Texnnueckas xapakrepucrtuka Turbo 21r OIL

MoLLHOCTb KOTNa No OTOMMEHUIO

Kna

Mnowagb TennoodMeHHNKa

EmKocTb BoAbl B KOTIE

CpenHun pacxof Tonnvea B OTONMUTENbHbIA CE30H
MpounsBoauTenbHOCTL ropsiyert Bogbl dT = 25C
MpownssogutensHocTh ropsayen sogel dT = 40C
Bxoga v BbIxog 4ns oTonneHus

Bxoga v BbIxog, ropsiyero BogocHabxeHns
OnameTp agbimoxoaa

LLnpuHa
my6uHa

BbicoTa
Bec
HanpskeHne nutaHms KoTna u LMpKynsLunMoHHOro Hacoca

MoTpebnsiemas MOLLIHOCTb

24 4 kBt
92.8 %
0.92 kB.M
32 nutpa
2.8 n/yac
13.1 1/ MyH.
8.2 n/ MuH.
32 mm
15 Mm
80 Mm

360 mm
640 mm
920 mm

75 kr
220 B

130 Br



